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VENDIM 
 
 

 

PËR EMËRIMIN E KRYETARËVE DHE ZËVENDËSKRYETARËVE TË 
 

KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR 
 
 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 19, paragrafët 1 dhe 2, të ligjit nr.10019 datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Vendimin nr. 5, datë 

20.11.2021 të Komisionit Rregullator “Për miratimin e Rregullores së organizimit dhe 

funksionimit të Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor” 

 

 

V Ë R E N 

 

 

Referuar nenit 9, paragrafi 8, të Rregullores “Për organizimin dhe funksionimin e Komisionit të 

Zonës së Administrimit Zgjedhor”, miratuar nga Komisioni Rregullator me vendimin nr. 5, datë 

20.11.2020, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve emëron kryetarët dhe zëvendëskryetarët e KZAZ-

ve sipas propozimeve të KZAZ-së. 

 

Komisionet e 92 Zonave të Administrimit Zgjedhor, zhvilluan mbledhjen e parë në Selitë 

përkatëse, në datën dhe orën e përcaktuar në Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve 

nr.15, datë 25.01.2021 “Për ngritjen dhe thirrjen e mbledhjes së parë të Komisioneve të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 prill 2021”. 

 

Në mbledhjen e parë, KZAZ-të kanë marrë vendim për propozimin e Kryetarit dhe 

Zëvendëskryetarit të KZAZ-së, në përputhje me përcaktimet e paragrafëve 2, 3, 4 5, dhe 6, të 

nenit 9 të Rregullores “Për organizimin dhe funksionimin e Komisionit të Zonës së Administrimit 

Zgjedhor”, miratuar nga Komisioni Rregullator me vendimin nr. 5, datë 20.11.2020.  

Vendimet e KZAZ-ve, për propozimin e kryetarit dhe zëvendëskryetarit të KZAZ-së, janë 

administruar në KQZ. 
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Data: 02 Shkurt 2021 

Nr.  22 

 

PËR KËTO ARSYE 

 

 

Bazuar në nenin 19, paragrafët 1 dhe 2, të ligjit nr.10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Vendimin nr. 5, datë 20.11.2021 të Komisionit 

Rregullator “Për miratimin e Rregullores së organizimit dhe funksionimit të Komisionit të 

Zonës së Administrimit Zgjedhor”, 

 

VENDOSA: 
 

 

1. Të emëroj kryetarët dhe zëvendëskryetarët e Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor sipas lidhjes 1 bashkëlidhur. 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3 (tre) ditëve në Komisionin e 

Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 
 

 

 
 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 



Lidhja 1

KZAZ Emër Atësia Mbiemër Subjekti Pozicioni

Asim Zenel Burgaj PD Kryetar

Sabrije Maliq Çelaj PS Zv.Kryetar

Gazmir Sadik Jahiqi PS Kryetar

Vlash Gjin Pjetri PD Zv.Kryetar

Edona Tonin Staka PD Kryetar

Edita Hajrullah Shoshi PS Zv.Kryetar

Valbona Gani Tula PS Kryetar

Paulo Lulash Kacerri PD Zv.Kryetar

Ardjan Llesh Brunga PD Kryetar

Ardiana Jak Ndreu PS Zv.Kryetar

Sokol Tomë Shkreli PS Kryetar

Admir Emin Hasmegaj PD Zv.Kryetar

Fiqirete Fadil Latifi PD Kryetar

Petrit Çun Dedaj PS Zv.Kryetar

Klementin Frang Syla PS Kryetar

Pjeter Zef Qafa PD Zv.Kryetar

Agron Haxhi Zenelaj PD Kryetar

Kujtim Sherif Rexha PS Zv.Kryetar

Selman Asllan Qema PS Kryetar

Sahit Ali Meshi PD Zv.Kryetar

Fasli Tahir Germizi PD Kryetar

Sahit Sadik Doçi PS Zv.Kryetar

Ermal Tomin Pacaj PS Kryetar

Flamur Nikoll Tahiri PD Zv.Kryetar

Mark Frang Lleshi PD Kryetar

Oliana Astrit Moriseni PS Zv.Kryetar

Gezim Frrok Kaçorri PS Kryetar

Marjana Gjon Molla PD Zv.Kryetar

Islam Ibrahim Ismajli PD Kryetar

Mhill Nikollë Luli PS Zv.Kryetar

Roland Selman Kurti PS Kryetar

Rustem Hajdar Nuzi PD Zv.Kryetar

Gani Mahmut Lili PD Kryetar

Spartak Frok Vokrri PS Zv.Kryetar

Kujtim Aqif Kërkuti PS Kryetar

Afrim Petrit Meta PD Zv.Kryetar

Premtim Riza Kryemadhi PD Kryetar

Agron Tahir Cara PS Zv.Kryetar

Ledio Bashkim Çela PS Kryetar

Klodjan Bujar Merlika PD Zv.Kryetar
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Rustem Haxhi Bici PD Kryetar

Edison Petrit Jonuzi PS Zv.Kryetar

Shpetim Sabri Çiku PS Kryetar

Arben Elez Kurmeka PD Zv.Kryetar

Gentjan Jorgji Spiru PD Kryetar

Denian Dashnor Shytaj PS Zv.Kryetar

Edlira Halim Kërtusha PS Kryetar

Ledja Fatmir Shtufi PD Zv.Kryetar

Denis Lutfi Duka PD Kryetar

Fatmir Petrit Koçi PS Zv.Kryetar

Arlind Aleksandër Papa PS Kryetar

Aida Mehmet Dedja PD Zv.Kryetar

Arben Qazim Muja PD Kryetar

Leonard Demo Muskaj PS Zv.Kryetar

Besa Sabri Biga PS Kryetar

Asllan Ramazan Ruçi PD Zv.Kryetar

Ramiz Shaqir Billa PD Kryetar

Alda Qemal Skënderi PS Zv.Kryetar

Kelvin Shyqyri Skrela PS Kryetar

Vladimir Abdulla Bali PD Zv.Kryetar

Izet Shyqiri Hysa PD Kryetar

Florjan Mehdi Almadhi PS Zv.Kryetar

Artur Ismail Togu PS Kryetar

Arben Reiz Sinani PD Zv.Kryetar

Leonard Fadil Cami PD Kryetar

Ergesta Serafin Ninga PS Zv.Kryetar

Fation Qani Bujari PS Kryetar

Armanda Lutfi Hanku PD Zv.Kryetar

Ergin Petrit Kërtoku PD Kryetar

Donald Hysni Dikollari PS Zv.Kryetar

Erlis Bilbil Hereni PS Kryetar

Gezim Gramoz Zaimaj PD Zv.Kryetar

Renald Ligor Rista PD Kryetar

Doriana Muhamet Mihaj PS Zv.Kryetar

Arbër Fadil Dajçi PS Kryetar

Heroina Atem Hoxha PD Zv.Kryetar

Zamira Avni Bushati PD Kryetar

Ilir Osman Topi PS Zv.Kryetar

Arbër Piro Begaj PS Kryetar

Sokol Muzhak Shkëmbi PD Zv.Kryetar

Mergim Nazmi Hoxha PD Kryetar

Klodian Nestor Sava PS Zv.Kryetar
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Denis Aqif Haveriku PS Kryetar

Fatmire Hysen EqeremKuli PD Zv.Kryetar

Nazmi Maliq Totraku PD Kryetar

Elton Nazmi Sula PS Zv.Kryetar

Kastriot Sulejman Salla PS Kryetar

Nexhmie Myslim Çelmeta PD Zv.Kryetar

Sokol Myslim Tafani PD Kryetar

Ilmi Mehmet Gjoshi PS Zv.Kryetar

Mirela Saliko Muçaj PS Kryetar

Smail Selim Hoxha PD Zv.Kryetar

Ankelita Përparim Çela PD Kryetar

Etleva Fiqiri Mezini PS Zv.Kryetar

Lazime Murat Shkalla PS Kryetar

Bashkim Qazim Kreka PD Zv.Kryetar

Sami Hysen Pulaku PD Kryetar

Oltion Agim Kokunja PS Zv.Kryetar

Qemal Ramazan Tusha PS Kryetar

Rovena Bujar Çela PD Zv.Kryetar

Artur Kalem Rrodhe PD Kryetar

Besmira Bashkim Braçja PS Zv.Kryetar

Rexhep Demir Hana PS Kryetar

Arjanit Aqif Leka PD Zv.Kryetar

Viktor Qemal Allko PD Kryetar

Fatmir Xhevit Kryeziu PS Zv.Kryetar

Laureta Petrit Xhafa PS Kryetar

Aida Shpëtim Sema PD Zv.Kryetar

Lazër Nik Dakaj PD Kryetar

Ergest Pëllumb Krakulli PS Zv.Kryetar

Bledar Stavri Ndoni PS Kryetar

Ymer Asqeri Dermyshi PD Zv.Kryetar

Denisa Neim Muçaj PD Kryetar

Hadër Hazbi Çako PS Zv.Kryetar

Stavri Jorgji Kola PS Kryetar

Zamira Xhevat Mernica PD Zv.Kryetar

Armando Bujar Bejleraj PD Kryetar

Enkelejda Mihal Peshkepia PS Zv.Kryetar

Shkëlqim Barjam Beqiraj PS Kryetar

Xhevahir Rexhep Myrtaj PD Zv.Kryetar

Gramoz Tajar Zyka PD Kryetar

Lulëzim Idajet Tomorri PS Zv.Kryetar

Armela Bedri Malaj PS Kryetar

Hajredin Bilbil Serjanaj PD Zv.Kryetar
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Leonard Tofik Sula PD Kryetar

Taulant Fatmir Çala PS Zv.Kryetar

Erald Fiqiri Shushari PS Kryetar

Agron Shyqyri Xhafa PD Zv.Kryetar

Arben Myqerrem Bakiaj PD Kryetar

Vjollca Xhevahir Hoxha PS Zv.Kryetar

Krenar Ibrahim Suku PS Kryetar

Renalda Rushit Jaho PD Zv.Kryetar

Pranvera Mahmud Qevani PD Kryetar

Anxhela Abaz Ibro PS Zv.Kryetar

Besnik Hetem Demro PS Kryetar

Besmir Musa Bego PD Zv.Kryetar

Polikron Baftjar Balliu PD Kryetar

Musa Asllan Abrashi PS Zv.Kryetar

Eridjon Endri Rustemi PS Kryetar

Luan Pertef Bregu PD Zv.Kryetar

Marjan Nikolla Andoni PD Kryetar

Nada Pando Tërpo PS Zv.Kryetar

Roland Near Cane PS Kryetar

Eduard Edison Hajdërrlli PD Zv.Kryetar

Mikel Petraq Dishnica PD Kryetar

Kiço Thomaq Koço PS Zv.Kryetar

Artur Mjallaq Qeramixhi PS Kryetar

Mirela Thoma Qeleshi PD Zv.Kryetar

Fitnet Burim Lika PD Kryetar

Robert Vasil Tallo PS Zv.Kryetar

Florand Çaush Hasani PS Kryetar

Orjola Ilia Sulejmani PD Zv.Kryetar

Agim Ramadan Damani PD Kryetar

Elona Ali Shkëmbi PS Zv.Kryetar

Mynyr Eqerem Memushi PS Kryetar

Hatixhe Gjolek Qëndrai PD Zv.Kryetar

Xhafer hasim Meça PD Kryetar

Spartak Ferman Haska PS Zv.Kryetar

Roland Hasan Skëndo PS Kryetar

Lisen Shpëtim Logli PD Zv.Kryetar

Agim Sibe Kulla PD Kryetar

Arbër Shyqri Kënaçi PS Zv.Kryetar

Gligor Vangjel Dushi PS Kryetar

Anastasia Dhimitri Budali PD Zv.Kryetar

Armando Luftar Cakrani PD Kryetar

Aulona Servet Haxhiraj PS Zv.Kryetar
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Vullnet Hikmet Ibrahimi PS Kryetar

Bahire Safet Isufi PD Zv.Kryetar

Kreshnik Hysni Alimerko PD Kryetar

Fredi Baze Xhoshi PS Zv.Kryetar

Aranit Sinan Lulaj PS Kryetar

Edmond Mustafa Fetahu PD Zv.Kryetar

Artur Myslym Hysaj PD Kryetar

Ergys Istref Ballaj PS Zv.Kryetar

Andri Misto Dhima PS Kryetar

Roland Llazar Gjini PD Zv.Kryetar

Petrit Malo Hamiti PD Kryetar

Florenca Banush Ruçi PS Zv.Kryetar

Krenar Besnik Bedaj PS Kryetar

Gëzim Esat Raça PD Zv.Kryetar

Eduart Miftar Xhelili PD Kryetar

Thoma Spiro Lango PS Zv.Kryetar

Julian Lutfi Uzeiri PS Kryetar

Gazmir Ruhit Biraçi PD Zv.Kryetar
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